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McDonald's, om du kan erinra dig den tiden vad du kan ha

gjort innan besöket på McDonald's.

G:

Ja det är, nej jag vet inte alltså, det här med tider och sånt, just en viss dag liksom. Jag är mycket osäker på de

här olika dagarna...

S:

Kan du gått direkt från en film till McDonald's?

G:

Det är inte omöjligt.

S:

Men om du inte har varit på bio, vad har du då gjort låt

oss säga mellan 24 och 01. Har du promenerat runt i centrala

delarna av stan?

F:

Du sa ju dessutom själv tidigare att du antagligen lämnade Mon Cheri någon gång efter, vid 23-tiden någonting. Där har

vi i så fall kanske två timmar vi skall fylla upp.

G:

Ja, nej som sagt, jag kan ha gått på någon annan bio just den kvällen också. Någon annan nattbio, kanskeDligt. Men du kan inte bestämt erinra dig vad du har gjort?

S:

G:

Nej.

F:

Det här är ju....

G:

Jag kan inte skilja ut kvällarna. Det är det

som är det

svåra, jag skulle gärna som jag sa till Wingren, jag skulle

vara jätte, jätte, jätteglad om jag kunde säga helt spontant,

jag är spontan alltid alltså. Jag är helt rak alltid när det

gäller allting i livet, men folk, jag är inte rädd att tala med folk om både det ena och det andra, inte poliser heller.

Det skall ni ha klart för er.

S:

G:

Vi försöker hålla oss nu till det vi ställt frågor om här. Jo men jag måste förklara för er alltså, allting har sammanhang alltså, ni måste lära er ... texten. Jag är klar alltså, jag är klar själv, helt klar. Det är bara det att jag har

svårt och minnas.

F:

Nu är det ju så att vi gärna vill att du skall försöka minnas det här för vi har ett glapp på två timmar här, mellan unge - fär klockan 23 och någon gång strax efter klockan 01 på natten. De timmarna måste vi på något sätt få ett innehåll i. Det är synd att jag inte har träffat någon trogen vän som kunde säga att jag har varit där, eller han har sett mig där och där. Inte någon baktalande som det rör sig om här.

G:
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